

GRUHN HOLDING A/S under likvidation

Frederiksborggade 50, 4
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/04/2016

Henrik Oehlenschläger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRUHN HOLDING A/S under likvidation Frederiksborggade 50, 4 1360 København K Telefonnummer: 33325015 CVR-nr: 36564512 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Likvidator	Henrik Oehlenschläger Advokat
Revisor	PRICEWATERHOUSECOOPERS STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Strandvejen 44 2900 Hellerup DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016959517

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanlæg.

Selskabet er omfattet af aktieavancebeskatningslovens §19 for indkomståret 2015, jf. note 3.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat efter skat udgør i henhold til resultatopgørelsen tkr. 84 (tkr. 318).

Datterselskabet 10. december 2011 A/S er likvideret pr. 7/10 2015 ved solvent likvidation.

Selskabets resultat er som forventet.

Fremtidsudsigter

Selskabet forventes likvideret i 2016.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold udover ovenstående, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-43.987	-61.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.816	52.685
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-53.001	-257.951
Bruttoresultat		-102.804	-266.339
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		-102.804	-266.339
Andre finansielle indtægter	2	189.103	595.524
Øvrige finansielle omkostninger		-2.266	-11.202
Ordinært resultat før skat		84.033	317.983
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		84.033	317.983
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.033	317.983
I alt		84.033	317.983

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	539.223
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.721	249.723
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	196.721	788.946
Anlægsaktiver i alt		196.721	788.946
Andre tilgodehavender		1.946.867	2.874.318
Tilgodehavender i alt		1.946.867	2.874.318
Likvide beholdninger		5.104.362	3.780.704
Omsætningsaktiver i alt		7.051.229	6.655.022
Aktiver i alt		7.247.950	7.443.968

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		690.408	690.408
Overført resultat		6.540.575	6.456.542
Egenkapital i alt		7.230.983	7.146.950
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	283.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.967	13.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.967	297.018
Gældsforpligtelser i alt		16.967	297.018
Passiver i alt		7.247.950	7.443.968

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	690.408	6.456.542	7.146.950
Årets resultat		84.033	84.033
Egenkapital, ultimo	690.408	6.540.575	7.230.983

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Vederlag til bestyrelsen	0	0
Antal ansatte frem til 31. december 2015	0	0

2. Andre finansielle indtægter

	kr.	kr.
Renteindtægter, obligationer	30.497	54.345
Kursavance, obligationer	0	256.083
Valutakursavance, værdipapirer	0	38.541
Renteindtægter, bank	957	3.029
Renteindtægter, lån	157.649	243.526
	189.103	595.524

3. Skat af årets resultat

Moderselskabet er omfattet af aktieavancebeskatningslovens § 19, og er således ikke skattepligtigt.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar	3.965.284
Tilgang	0
Afgang	3.965.284
Kostpris 31. december	0
Værdiregulering pr. 1. januar	-3.426.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.816
Afgang ved likvidation	3.431.877
Værdiregulering pr. 31. december	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Andre værdipapirer

	Obligationer
Kostpris 1. januar	206.347
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december	206.347
Regulering til dagsværdi pr. 1. januar	43.376
Regulering til dagsværdi	-53.002
Regulering til dagsværdi pr. 31. december	-9.626
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	196.721

5. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Der er indgået aftale mellem Gruhn Holding A/S under likvidation og Investeringselskabet Luxor A/S om omkostningsfordeling. Prisfastsættelsen sker til kostpris og beregnet på baggrund af faktisk forbrug. Selskabet har i regnskabsåret betalt netto tkr. 15.

6. Oplysning om ejerskab

	Grundlag
Jannik Rolf Larsen	Aktionær med ejerandel på over 5%
Svend Rolf Larsen	Aktionær med ejerandel på over 5%
Ibbi Kaas	Aktionær med ejerandel på over 5%